
 Copia

C       COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

ESTRATTO

DETERMINAZIONE  N.  828 del 07/12/2020 del Registro Generale

AREA I^:  AMMINISTRATIVA CULTURALE -SERVIZI DEMOGRAFICI
SERVIZI CIMITERIALI    E   ATTIVITA' PRODUTTIVE

DETERMINAZIONE   N.  15    del 03.12.2020 del Registro del Servizio

    

 OGGETTO:  Liquidazione di  € 12.911,42  quale  quota  associativa  alla   Fondazione       
Giuseppe  Antonio  Borgese  per l’anno   2020.  

              IL RESPONSABILE DELL'AREA I^ AMMINISTRATIVA CULTURALE

VISTO l’art. 184 del T.U. in materia di Ordinamento degli Enti Locali;
VISTO lo Statuto Comunale;
VISTO il Regolamento Contabile dell'Ente;
VISTO l’O. A. EE. LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

 LIQUIDARE  e  PAGARE  alla  Fondazione“G.A.Borgese” la  somma  complessiva  di
€. 12.911,42, quale quota associativa mediante accredito sul Conto Corrente  bancario
IT32P0897643530000000300611– intestato alla Fondazione Borgese,  causale liquidazio-
ne quota associativa anno 2020;

 IMPUTARE  la  somma  derivante  dal  presente  provvedimento  pari  ad   €.  12.911,42,
cap.1521 nel bilancio 2019 - 2021, esercizio finanziario 2020, alla voce “ Fondo per costitu-
zione Fondazione “G.A.Borgese” Servizi imp. 365 /20;,

 TRASMETTERE il presente atto all’Ufficio Finanziario per il seguito di competenza.

              lì  07.12.2020

     Il Coll.Amministrativo                               Il Responsabile dell’Area  I^ Area
     f.to  Sig.ra Maria Lipani                                                 f.to    Dott.ssa Rosalia Tocco


	
	IL RESPONSABILE DELL'AREA I^ AMMINISTRATIVA CULTURALE

